SICAMPANIA 0=
E -
5 ITALRA

Presidente OPES Campania
Gianluigi Antonini

ermall: campaniaopeasiEgmail.com
tel: 3275397552

Stagione 2023/2024

Comunicato n. 12 del 09/05/2024
BN-CAT. 2015/16 A6 BUCCIANO B

1. Risultati ufficiali

- Calcio a6 -

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/04/2024 al 05/05/2024.

GIRONE A

ARCA MONTESARCHIO - NUOVA SAN FELICIANA

AIROLA CALCIO - PAOLISI 2000

BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A" - CERVINARA ACADEMY
AIROLA CALCIO - ARCA MONTESARCHIO

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Ciambriello Pasquale (AIROLA CALCIO)

3. Prossima giornata

GIRONE A

PAOLISI 2000 - CERVINARA ACADEMY

PAOLISI 2000 - NUOVA SAN FELICIANA
AIROLA CALCIO - CERVINARA ACADEMY

NUOVA SAN FELICIANA - BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A"

ARCA MONTESARCHIO - BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A"

12/05/2024 09:30 CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
12/05/2024 10:30 CAMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
18/05/2024
18/05/2024

18/05/2024

Pagina1di3




4. Classifica

GIRONE A

Squadre

Pt

FP

1. AIROLA CALCIO
2. PAOLISI 2000

3. BUCCIANO SOCCER ACADEM...

4. CERVINARA ACADEMY
5. NUOVA SAN FELICIANA
6. ARCA MONTESARCHIO

31

20

17

13

11

10

10

10

10

11

10

10

47

21

42

35

11

11

12

28

25

45

a1

Pagina2di3



5.

Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

CIAMBRIELLO PASQUALE (AIROLA CALCIO)

. PICCA GABRIELE (CERVINARA ACADEMY)
. CIOFFI PASQUALE (BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A")
. ESPOSITO MATTEO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A")

MAZZARIELLO LUIGI (CERVINARA ACADEMY)

. MAZZA LEONARDO (PAOLISI 2000)

. CIMMINO MATTIA (NUOVA SAN FELICIANA)

. TIRINO ALESSANDRO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A")
. DE SISTO NICOLO' (AIROLA CALCIO)

10. DI CECCO FRANCESCO (AIROLA CALCIO)

11. D'AMELIO MICHELE (ARCA MONTESARCHIO)

12. AMORIELLO ANGELO (AIROLA CALCIO)

13. BELLUSCIO DOLORES (CERVINARA ACADEMY)

14. FARESE GIUSEPPE (PAOLISI 2000)

15. DRAGONE PASQUALE (PAOLISI 2000)

19

17

15

13

10

10

* Vedi delibera

Pagina3di3

Il Presidente
Antonini Gianluigi


http://www.tcpdf.org

