



email: campaniaopes@gmail.com tel: 3275397552

Stagione 2023/2024

## Comunicato n. 12 del 09/05/2024 BN-CAT. 2015/16 A6 BUCCIANO B - Calcio a 6 -

#### 1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/04/2024 al 05/05/2024.

GIRONE A	
ARCA MONTESARCHIO - NUOVA SAN FELICIANA	2 - 4
AIROLA CALCIO - PAOLISI 2000	3 - 1
BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A" - CERVINARA ACADEMY	3 - 3
AIROLA CALCIO - ARCA MONTESARCHIO	3 - 0

#### 2. Provvedimenti disciplinari

Gianluigi Antonini

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A
Ammoniti 1^ ammonizione
Ciambriello Pasquale (AIROLA CALCIO)

### 3. Prossima giornata

GIRONE A		
PAOLISI 2000 - CERVINARA ACADEMY	12/05/2024 09:30 CA	AMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
NUOVA SAN FELICIANA - BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A"	12/05/2024 10:30 CA	AMPO COMUNALE DI BUCCIANO (SABATINO RUGGIERO )
PAOLISI 2000 - NUOVA SAN FELICIANA	18/05/2024	
AIROLA CALCIO - CERVINARA ACADEMY	18/05/2024	
ARCA MONTESARCHIO - BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A"	18/05/2024	

## 4. Classifica

GIRONE A								
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s	FP
1. AIROLA CALCIO	31	11	10	1	0	47	11	0
2. PAOLISI 2000	20	10	6	2	2	21	12	0
3. BUCCIANO SOCCER ACADEM	17	10	5	2	3	42	28	0
4. CERVINARA ACADEMY	13	10	4	1	5	35	25	0
5. NUOVA SAN FELICIANA	6	10	2	0	8	11	45	0
6. ARCA MONTESARCHIO	3	11	1	0	10	6	41	0

# 5. Classifica Marcatori

GIRONE A					
Giocatori	G				
1. CIAMBRIELLO PASQUALE (AIROLA CALCIO)	19				
2. PICCA GABRIELE (CERVINARA ACADEMY)	17				
3. CIOFFI PASQUALE (BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A")	15				
4. ESPOSITO MATTEO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A")	13				
5. MAZZARIELLO LUIGI (CERVINARA ACADEMY)	10				
6. MAZZA LEONARDO (PAOLISI 2000)	10				
7. CIMMINO MATTIA (NUOVA SAN FELICIANA)	8				
8. TIRINO ALESSANDRO (BUCCIANO SOCCER ACADEMY "A")	8				
9. DE SISTO NICOLO' (AIROLA CALCIO)	7				
10. DI CECCO FRANCESCO (AIROLA CALCIO)	6				
11. D'AMELIO MICHELE (ARCA MONTESARCHIO)	6				
12. AMORIELLO ANGELO (AIROLA CALCIO)	5				
13. BELLUSCIO DOLORES (CERVINARA ACADEMY)	3				
14. FARESE GIUSEPPE (PAOLISI 2000)	3				
15. DRAGONE PASQUALE (PAOLISI 2000)	3				

II Presidente Antonini Gianluigi

\* Vedi delibera Pagina 3 di 3